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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CYNTIA ARAUJO CORREA 2021044673 DIREITO 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 NAYRA BIANCA LISBOA FERNANDES 2021067622 OCEANOGRAFIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

3 ROSA BRITO DOS SANTOS 20250024797 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 EDUARDA DA SILVA SEREJO 20240020050 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 MYLLENE STEPHANNY MENDES
ARAUJO 20250032814 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

6 JOAO GABRIEL RODRIGUES COELHO 20240047297 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

7 ARISTOTELES FERREIRA MAGALHAES
DE ALMEIDA JUNIOR 2019050619 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

8 MARIA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS 2022040454 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

9 ANTONIA MILENA BRANDAO
FIGUEIREDO 20240026484 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

10 RAYLANNY SOUSA GUIMARAES
MACIEL 2020037137 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

11 LYEDSON ARAUJO LUNA 20240058782 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 RITA DE CASSIA CONCEICAO
CRAVEIRO 2023036741 TEATRO 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

13 ANA KASSIA DE JESUS SANTOS 20250027574 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

14 JACKSON MACHADO COSTA 2022048523 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 THAMYRIS MARIA ALVES BANDEIRA 20250040450 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 ANTHONY JOAO SOUSA OLIVEIRA 2023087197 TEATRO 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 FELIPE GABRIEL NUNES SILVA 20240015079 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 MATEUS RODRIGUES PEREIRA 2021027411 MEDICINA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 SIDINEIA PEREIRA COSTA 20240048418 GEOGRAFIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 CARINY DOS SANTOS PEREIRA 20250041653 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

21 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 SAMIRA MORAES GOMES 2022040614 FARMÁCIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 JHON ALISSON SILVA SANTOS 2022048176 FARMÁCIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 EDER ANTONIO MONTEIRO MARQUES 20240022799 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 LUAN DE JESUS MEIRELES PEREIRA 20250039637 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 GABRIELLE MOREIRA DA SILVA 20250021463 CIÊNCIAS SOCIAIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 CECYLIA BEATRIZ BARROS BARBOSA 20240012095 SERVIÇO SOCIAL 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

29 ELVIS LOURENCO DINIZ PIRES 20240027169 MATEMÁTICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

30/05/2025, 15:57 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/6

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 MARIA PAULA DE FREITAS DO
NASCIMENTO 20240050541 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

31 MAURICIO DE JESUS SILVA 2021042060 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 RENATA DA SILVA DE JESUS 20250034210 LETRAS - FRANCÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

33 MONICA MARTINS MENDES 20240051164 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO
E TV 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

34 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 2020051056 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 NICOLLY YASMIN GONCALVES LOPES 20250011940 LETRAS - INGLÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

36 GIOVANE CHAGAS BRITO FILHO 2020023525 QUIMICA INDUSTRIAL 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 REBECA ZAYNE DA SILVA BARBOSA 20240024612 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 EYZILAYNE MENDONCA 20240059770 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 RAFAELLA RODRIGUES FERREIRA 20250038694 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 LAURA SIBELLY MARTINS GOMES 20250039190 LETRAS - INGLÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

41 NATASCHA THAYNA COSTA 20250026343 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

42 ROSANY CRUZ GONCALVES 2020038644 HOTELARIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 RENATO ASSUNCAO MARQUES 2021069117 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

44 ELIELSON MENDONCA SILVA 20240055332 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 EULLER DANIEL NASCIMENTO SILVA 20250020949 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

46 FLAVIO GUILHERME SANTANA
CORREA 20250019198 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

47 THIAGO PEARCE SOUSA BATISTA 2023098520 ENGENHARIA CIVIL 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

48 ESAIAS KELLWYN DE SALES CABRAL 20250031011 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

49 GABRIEL PEREIRA ANDRADE 20250023996 FÍSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

50 BRUNA KAROLINE REIS ALMEIDA 2023085030 GEOGRAFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 RONALDY FERNANDO DOS SANTOS
MENDES DE SOUSA 20230101128 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

52 KELLY MARIANA BARRADA MORAES 20250031218 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

53 MARIA LUIZA COSTA LOPES 20250033633 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 20240018375 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

55 LAELLY ENNELY SILVA PIRES 2023092132 QUIMICA INDUSTRIAL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

56 LUCIANO ANDRE FERREIRA 20250032574 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

57 ANA CARLENE ELIAS ALBUQUERQUE 2023094736 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

58 ANA RUTE DE LIMA SILVA 20240053768 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

59 ANA CLARA SILVA CAMPOS 2023034317 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

60 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 20240054890 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

61 ELINE FERNANDA SILVA OLIVEIRA 2020036990 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

62 ENDRE WANE COELHO MORAES 2022009786 ENGENHARIA QUÍMICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

63 JAMILY VITORIA DE ARAUJO GOMES 20240058853 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

64 ARTUR CASTRO CHAGAS 2021055579 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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65 ISRAEL SANTOS FERREIRA 20240053730 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

66 RYAN SOARES SILVA 20240054040 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

67 ELCIO DA SILVA PEREIRA JUNIOR 2023087651 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

68 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 2023034569 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

69 PAULA ROCHA DA SILVA 20240055593 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

70 RITA MILENA MOURA ALMEIDA 2022017053 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

71 ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA 20240053202 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

72 NAYARA CRISTINA SILVA SANTOS 2021028259 PSICOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

73 BIANCA BELO PINHEIRO 20240057954 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

74 NATANAEL CHRISTIAN NUNES
DAMASCENO 2022034887 OCEANOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

75 GIOVANNA CARVALHO LEITE 20240007166 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

76 KAMILY STHEFANY DOS SANTOS
FREITAS 2022029555 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

77 ANDRESSA BARROS GARCEZ 2021070673 PEDAGOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

78 PAULO CESAR PIRES MENDES 20250031719 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

79 JULIANA DOS SANTOS SODRE 20250037187 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

80 MARIA STEPHANY COSTA SOARES 20240016924 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

81 PAMELA MARIA SILVA DANTAS 2023036661 QUIMICA INDUSTRIAL 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

82 SAMUEL CASTRO PEREIRA 20250024812 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

83 PEDRO LUIS SILVA DIAS 20240052653 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

84 ANDERSON RICARDO PEREIRA
ANDRADE 2021020715 FILOSOFIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

85 VENILSON CARDOSO DA SILVA 20250027153 PSICOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

86 ESMERALDA SANTOS DE BRITO 20240017064 OCEANOGRAFIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

87 EDILENE VITORIA SILVA SANTOS 20250032064 GEOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

88 JOSIELY PATRICIA MONTEIRO
ARAUJO BARROSO 20250042178 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

89 LARA SABRINA DA SILVA COSTA 2023045061 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

90 ALINE BIANQUE SANCHES MARQUES 2020006604 QUÍMICA 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

91 JULIANA MARTINS ANCHIETA 20250030328 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

92 SARAH MYRELLA DE CARVALHO
ARAUJO 20250042122 LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

E LIBRAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

93 DAVYSON COSTA CAMPOS 20240053098 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

94 ALLYSON YANN BATISTA SANTOS 2023091995 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

95 RONALDO FARIAS FRAZAO 20240059402 OCEANOGRAFIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

96 MARLON DAVI DOS SANTOS FREITAS 20240054522 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

97 ADRIANNY SANTOS FRAZAO 20250031773 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

98 SUZANE KELLY DOS SANTOS COSTA 2023054285 QUÍMICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

99 LIVIA SOUSA OLIVEIRA 20250032369 LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA
E LIBRAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA
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100 ELCIO BERILO BARBOSA DOS
SANTOS JUNIOR 2022033020 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

101 JADNA RODRIGUES ROSA 20240054433 LETRAS - INGLÊS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

102 MARIANA DIAS CESARIO 20250030945 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

103 AMANDA BEATRIZ GOMES DOS
SANTOS 20250029452 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

104 ANA CLARA ALMEIDA SANTOS 2019046269 TURISMO 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

105 DANIELE BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA 20240059298 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

106 CHRISLAYNNE RAQUEL ROCHA
NASCIMENTO 2022041157 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

107 ANA CLARA ROCHA SANTANA 20250034247 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

108 TARCILA CRISTINA LIMA RIBEIRO 2019051920 ENGENHARIA ELÉTRICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

109 LUCAS GABRIEL SENA GARCES 2021071367 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

110 ELLEN NAYARA ARAUJO DA CUNHA 2023092007 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

111 EMANNUELLY TEIXEIRA SERRA 20240011740 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

112 THAYNARA ARAUJO CUNHA DE
SOUZA 20250031684 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

113 SAULO JORGE NASCIMENTO FREIRE 20240022144 LETRAS - INGLÊS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

114 ANNA JULYA DINIZ PEREIRA
OLIVEIRA 20240057758 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

115 ADRIEL VINICIUS COSTA OSCAR 2020036935 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

116 SARA GABRIELE PINHEIRO SANCHES 2022037056 OCEANOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

117 EMYLE CAROLINE VELOSO DOS
SANTOS 20240054578 NUTRIÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

118 JOAO PEDRO MOURA MENDES LOPES 2016047315 ENGENHARIA ELÉTRICA 14 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

119 JOAO GABRIEL LEITE SOARES E
SILVA 20250023628 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

120 RAUWER FERREIRA DINIZ 20250040549 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

121 MARIA EDUARDA DE ARAUJO
OLIVEIRA 20240047410 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

122 RONNEY WESLLEY DA SILVA MARTINS 2019058063 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

123 THAYRIS BIANCA SERRAO PAIVA 20240053982 ENGENHARIA QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

124 JURANDIR BORGES CARVALHO
JUNIOR 2022045862 EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

125 JOAO GABRIEL SANTOS COSTA 2020054361 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

126 AYRTON ANTUNES FERNANDES
MESQUITA 2022033039 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

127 MAYCON RIBEIRO MACHADO 20250042060 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

128 ANA CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA 20240024800 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

129 KEYCILENE FRAZÃO DE SOUZA
SANTOS 20240037011 MÚSICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

130 RITA MAYARA MELO DA COSTA 2021063042 HISTÓRIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

131 ANA PAULA MORAES TEIXEIRA 2022041120 OCEANOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

132 ADRIANE ABREU DA SILVA
MONTEIRO 2020046575 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

133 PATRICK MENDES MARQUES 20240027220 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

134 MARCELA BARROS DE MAGALHAES 20250031245 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA
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135 DAVID EDUARDO SIQUEIRA FRANCA 20250036573 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

136 CAMILA SANTOS FERREIRA 2021073325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

137 SABRINA DOS SANTOS ARAUJO 2022011935 OCEANOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

138 MARCELO LIMA PEREIRA ROCHA 20240054540 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

139 ELLIAS PORTUGAL FERNANDES 2019042297 ENGENHARIA ELÉTRICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

140 DAVI DE SOUSA PINHEIRO 2022023963 FARMÁCIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

141 SARAH DI FATIMA RIBEIRO PACHECO 2019053808 DIREITO 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

142 TASSIA RENATA DA SILVA
RODRIGUES 2021079104 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

143 JORDSON HENRIQUE CAMPOS SILVA 2021067515 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

144 WENNDEL GUSTAVO GOMES DA
SILVA 2023091073 EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

145 EDLENE MARTINS DE OLIVEIRA 2023092025 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

146 DAVY DE OLIVEIRA SOARES 2023090325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

147 ANA CLARICE SOUSA RODRIGUES 20250034185 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

148 JUDSON CESAR MORAIS NUNES 2019023390 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 11 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

149 KARINE RAQUEL NEVES AGUIAR DOS
SANTOS 20240016989 NUTRIÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

150 PABLO GUILHERME SILVA LOPES
PESTANA 20240008332 ENGENHARIA ELÉTRICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

151 WENDEW CARLOS RODRIGUES
OLIVEIRA 2020011506 OCEANOGRAFIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

152 SAMARA ARAUJO OLIVEIRA 2020052071 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

153 RUDINEY PEREIRA RIBEIRO 2021038086 QUÍMICA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

154 ADRIAN BENONI PACHÊCO PEREIRA 20250042759 MÚSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

155 SONIA MARIA MARTINS PEREIRA 2023080570 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

156 RACIELLE FREITAS DOS SANTOS 2023099699 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

157 JHAYNNE RHILLORY COSTA SILVA 2022040516 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

158 PAULO VICTOR ALVES DE SOUSA 2022040820 HISTÓRIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

159 ANDRESSA RIBEIRO ALMEIDA 20250033606 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

160 DEBORA PRISCILA DE JESUS SANTOS 20250037490 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

161 BRUNA OLIVEIRA DE MORAES 20250038489 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

162 ALEXIA NICOLE LIMA DE OLIVEIRA 20240051208 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

163 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MUNIZ 2023099840 DESIGN 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

164 DIOBERTO PACHECO 20250030669 CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

165 JESSYCA BARROS SOARES 20250031236 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

166 ANA KAROLYNNE SOARES DE SALES 2022039865 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

167 ANA LUIZA SILVA RIBEIRO 20240029628 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO
E TV 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

168 ALINE RAQUEL DOS SANTOS
PINHEIRO 2022023954 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

169 LIDIA DEYSE COSTA MENDES 2023050698 MEDICINA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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170 ALAN MATOS BELO 20230101351 ENGENHARIA ELÉTRICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

171 EMILLY PATRICIA DOS SANTOS DECA 2023084640 FILOSOFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

172 STEFANI VITORIA SANTOS COELHO 20250039252 LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA
E LIBRAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

173 EVELY JAMYLE VELOSO DOS SANTOS 20250029523 ARTES VISUAIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

174 LUCAS ADRIANO FERREIRA SANTOS 2023094683 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

175 KAUA CANTANHEDE OLIVEIRA 20240016254 ENGENHARIA ELÉTRICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

176 MIKELLY RIBEIRO CAMARGO 2021066975 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

177 THACILA EDUARDA SILVA TAVARES 20240054442 LETRAS - INGLÊS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

178 JULIANA CONCEICAO LIMA 2023092070 QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

179 EMANUELLE SOUSA SODRE 2019015997 OCEANOGRAFIA 13 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

180 GABRIELA IIELEN KARINE DA SILVA
LIMA 20240050775 TEATRO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

181 STEPHANIE KELLY SOARES DE SOUSA 2022023408 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

182 ANTONIA JARDILENE DE SOUSA
OLIVEIRA 20250020484 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

183 ARIANE FERNANDA ROCHA VALES 20240017850 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

184 JULIANA PINHEIRO DOS ANJOS 20240015300 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

185 RUAN RODRIGO PEREIRA DE
OLIVEIRA 20240051496 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

186 PEDRO LUCAS MARANHAO RIBEIRO 2021079051 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

187 MEDSON TAVARES BARBALHO 2023087983 MEDICINA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

188 LUCIANA PESTANA SOUSA 20250040290 TEATRO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

189 EVELYN COSTA ABREU 20250026334 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

190 JANILDE GOMES CAMPOS 20240054881 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

191 MAXSUEL CRUZ PEREIRA 20240059743 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

192 SAMIRA ISSA SAMARA FARAH
RIBEIRO 20250027402 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

193 CARLOS DANIEL BARROS PEREIRA 2018048821 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 13 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

194 LAUANE PEREIRA DUTRA 20240049569 OCEANOGRAFIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

195 JOAO JOSE PENHA SOUSA 2022020925 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

196 RAYANE DA SILVA CARNEIRO 20240059331 NUTRIÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

197 RADYJA SAARA CARDOSO SILVA 20250041887 TEATRO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

198 JOYCE SOUSA DA SILVA 20240027033 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

Total de registros: 198
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 30/05/2025 16:14

Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CYNTIA ARAUJO CORREA 2021044673 DIREITO 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 THAIS LOUZEIRO MOTA 2020054423 FARMÁCIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

3 NAYRA BIANCA LISBOA
FERNANDES 2021067622 OCEANOGRAFIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

4 THAIS FRANCA DUTRA 20240049907 PEDAGOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 ROSA BRITO DOS SANTOS 20250024797 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 EDUARDA DA SILVA SEREJO 20240020050 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

7 JOSE AUGUSTO SANTOS LOPES 2021066213 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 JOAO GABRIEL RODRIGUES
COELHO 20240047297 EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 JULYETH OLIVEIRA FERREIRA 20250032592 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 DAVID FERREIRA DOS SANTOS 2023043352 LETRAS - FRANCÊS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 MARIA VITORIA OLIVEIRA
PEREIRA 2022040230 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

12 MARIA FERNANDA MESQUITA
SILVA 20240060118 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

13 MIRYAN KAROLINE MARTINS
CHAGAS 2020053300 QUIMICA INDUSTRIAL 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

14 MARIA CLARA RIBEIRO DOS
SANTOS 2022040454 EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 ANTONIA MILENA BRANDAO
FIGUEIREDO 20240026484 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

16 PAULO VICTOR PIMENTA VIANA 2023096946 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 RAYLANNY SOUSA GUIMARAES
MACIEL 2020037137 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

18 LYEDSON ARAUJO LUNA 20240058782 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 ALEX OLIVEIRA DA CRUZ COSTA 2019021223 DIREITO 13 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 ANA KASSIA DE JESUS SANTOS 20250027574 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 JACKSON MACHADO COSTA 2022048523 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 THAMYRIS MARIA ALVES
BANDEIRA 20250040450 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

23 GIOVANNA SANTANA BOAES 20240051629 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 ANTHONY JOAO SOUSA OLIVEIRA 2023087197 TEATRO 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 FELIPE GABRIEL NUNES SILVA 20240015079 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 RYAN FELIPE DE ALMEIDA COSTA 20240051530 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 MATEUS RODRIGUES PEREIRA 2021027411 MEDICINA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 SIDINEIA PEREIRA COSTA 20240048418 GEOGRAFIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

29 GLENNA DA SILVA OLIVEIRA 20250039332 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

30/05/2025, 16:14 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/5

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 CARINY DOS SANTOS PEREIRA 20250041653 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

31 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 SAMIRA MORAES GOMES 2022040614 FARMÁCIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

33 JHON ALISSON SILVA SANTOS 2022048176 FARMÁCIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

34 LUCAS MENDONCA RAMOS 2022041433 TEATRO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 DILENO LIMA MACEDO 20250038219 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

36 MARIZETE MARIA PIRES ARAUJO 20250037516 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 LUAN DE JESUS MEIRELES
PEREIRA 20250039637 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

38 GABRIELLE MOREIRA DA SILVA 20250021463 CIÊNCIAS SOCIAIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 DAVID LUCAS CARDOSO SILVA 20250034855 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

41 CECYLIA BEATRIZ BARROS
BARBOSA 20240012095 SERVIÇO SOCIAL 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

42 JOANNY LEMOS GONCALVES 20250033491 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 JAILANY DA COSTA SILVA 20240053178 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

44 ELVIS LOURENCO DINIZ PIRES 20240027169 MATEMÁTICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 MARIA PAULA DE FREITAS DO
NASCIMENTO 20240050541 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

46 MAURICIO DE JESUS SILVA 2021042060 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

47 MANUELA MOTA CORREA 20250029390 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

48 MONICA MARTINS MENDES 20240051164 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO
E TV 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

49 YASMIM DE SOUZA COSTA 20250027420 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

50 GILVAN SILVA NASCIMENTO 2020054399 ENGENHARIA ELÉTRICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 JENNIFER JOYCE SOARES FRANCA 2015045610 HISTÓRIA 20 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

52 KARLA ELISANDRA LOPES FREIRE
DA SILVA 20250039969 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

53 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 2020051056 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 GIOVANE CHAGAS BRITO FILHO 2020023525 QUIMICA INDUSTRIAL 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

55 LUCAS SILVA COSTA 2022019085 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

56 REBECA ZAYNE DA SILVA
BARBOSA 20240024612 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

57 EYZILAYNE MENDONCA 20240059770 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

58 RAFAELLA RODRIGUES FERREIRA 20250038694 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

59 ANDRESSA FERNANDES COELHO 20240054602 NUTRIÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

60 FRANCIELE SILVA COSTA 20250032968 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

61 LAURA SIBELLY MARTINS GOMES 20250039190 LETRAS - INGLÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

62 GEIDSON SILVA DE SOUSA 20250041036 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

63 LARISSA DA SILVA BARROS 2023045114 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

64 PENELOPE THAIS SANTOS
BARROS 2019053880 ODONTOLOGIA 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA
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65 DAVID RIAN SILVA RIBEIRO 20240053472 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

66 EDIELLY DA SILVA SOUSA 20250037928 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

67 NATASCHA THAYNA COSTA 20250026343 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

68 ROSANY CRUZ GONCALVES 2020038644 HOTELARIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

69 RENATO ASSUNCAO MARQUES 2021069117 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

70 ELIELSON MENDONCA SILVA 20240055332 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

71 KARLA SABRYNA MARTINS
BEZERRA 20240055047 TURISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

72 ANNE KAROLYNNE MARTINS DA
SILVA 20250021098 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

73 EULLER DANIEL NASCIMENTO
SILVA 20250020949 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

74 FLAVIO GUILHERME SANTANA
CORREA 20250019198 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

75 OSNAR GUSTAVO DE SANTANA
LIMA 2023038521 MEDICINA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

76 MATEUS DUTRA VALE 2021018495 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

77 THIAGO PEARCE SOUSA BATISTA 2023098520 ENGENHARIA CIVIL 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

78 ESAIAS KELLWYN DE SALES
CABRAL 20250031011 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

79 GABRIEL PEREIRA ANDRADE 20250023996 FÍSICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

80 BRUNA KAROLINE REIS ALMEIDA 2023085030 GEOGRAFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

81 ABNER CAINAN RODRIGUES
NUNES 20240038897 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

82 RAYLAN BRUNO SANTANA
CARVALHO 2021068826 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

83 ANA KEZIA REIS PEREIRA 20240020014 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

84 KELLY MARIANA BARRADA
MORAES 20250031218 EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

85 MARIA LUIZA COSTA LOPES 20250033633 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

86 ITALLO RENAN RIBEIRO DA SILVA 20240005519 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

87 RAELYSON GABRIEL DOS REIS
FERREIRA 20240015909 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

88 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 20240018375 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

89 LAELLY ENNELY SILVA PIRES 2023092132 QUIMICA INDUSTRIAL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

90 ANA CRISTINA SERRA CASTRO 20250033259 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

91 LUCIANO ANDRE FERREIRA 20250032574 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

92 JOSIELE MONTEIRO PESTANA 2022044640 NUTRIÇÃO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

93 ANA RAQUEL MEDEIROS
NASCIMENTO ALMEIDA 2023039841 PSICOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

94 ELIDA KAROLINY BARBOSA
SOEIRO 2023094502 DIREITO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

95 ANA CARLENE ELIAS
ALBUQUERQUE 2023094736 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

96 ANA RUTE DE LIMA SILVA 20240053768 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

97 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA
SILVA 20250020288 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

98 ANA CLARA SILVA CAMPOS 2023034317 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

99 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 20240054890 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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100 ELINE FERNANDA SILVA OLIVEIRA 2020036990 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

101 ENDRE WANE COELHO MORAES 2022009786 ENGENHARIA QUÍMICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

102 JAMILY VITORIA DE ARAUJO
GOMES 20240058853 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

103 KAUANE SOUSA E SOUZA 2021053313 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

104 ISRAEL SANTOS FERREIRA 20240053730 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

105 MAX WELLBER VELOSO SOUZA 20250039145 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

106 RYAN SOARES SILVA 20240054040 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

107 ELCIO DA SILVA PEREIRA JUNIOR 2023087651 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

108 AMANDA OLIVEIRA DA CRUZ
COSTA 20250012348 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

109 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 2023034569 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

110 RAPHAEL RANGEL CHAGAS 20250031450 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

111 JEISY CRISTINA REIS PIMENTEL 2023090049 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

112 RONALDO REIS SILVA 20250033132 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

113 LIVIA MARTINS JACOME 2022046485 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

114 KAUELLEN CARDOSO DE OLIVEIRA 2022048149 FARMÁCIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

115 CRISTHIAN KAUAN SILVA
OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

116 JESSICA VIEIRA DOS SANTOS 20240018080 DESIGN 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

117 YASMIN HELENA ALMEIDA DE
MELO 2020048364 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

118 RENATO WILLIAN ALMEIDA SOUZA 2021023600 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

119 RITA MILENA MOURA ALMEIDA 2022017053 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

120 CRISLAINE AMORIM SOARES 20240052582 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

121 ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA 20240053202 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

122 NAYARA CRISTINA SILVA SANTOS 2021028259 PSICOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

123 BIANCA BELO PINHEIRO 20240057954 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

124 RUBENILMA BEZERRA COSTA 20240017814 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

125 ANNA KAROLINY SERRA 20240023197 ENGENHARIA QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

126 NATANAEL CHRISTIAN NUNES
DAMASCENO 2022034887 OCEANOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

127 SAYNARA DE SOUSA DA SILVA 20240044375 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

128 ANDRESSA BARROS GARCEZ 2021070673 PEDAGOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

129 LUAN CARLOS MARQUES CUTRIM 2022012324 ENGENHARIA ELÉTRICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

130 ELLEM DA SILVA FEITOSA 2017052098 SERVIÇO SOCIAL 16 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

131 DANIEL LINDOSO PENHA 2020033639 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

132 PAULO CESAR PIRES MENDES 20250031719 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

133 JULIANA DOS SANTOS SODRE 20250037187 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

134 STHEPHANY NICOLLY DOS
SANTOS SOARES 20250023539 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA
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135 MARIA STEPHANY COSTA SOARES 20240016924 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

136 PAMELA MARIA SILVA DANTAS 2023036661 QUIMICA INDUSTRIAL 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

137 SAMUEL CASTRO PEREIRA 20250024812 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

138 PEDRO LUIS SILVA DIAS 20240052653 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

139 NICOLY BIANCA MESQUITA
PALHANO 20240053140 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

140 ANDERSON RICARDO PEREIRA
ANDRADE 2021020715 FILOSOFIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

141 VENILSON CARDOSO DA SILVA 20250027153 PSICOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

142 EMANUELLE GOMES AZEVEDO 2023091206 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

143 ESMERALDA SANTOS DE BRITO 20240017064 OCEANOGRAFIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

144 EDILENE VITORIA SILVA SANTOS 20250032064 GEOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

145 EXPEDITO ALVES RODRIGUES
NETO 20250032645 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

146 JOSIELY PATRICIA MONTEIRO
ARAUJO BARROSO 20250042178 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

147 LARA SABRINA DA SILVA COSTA 2023045061 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

148 CLECIA ROBERTA SANTOS
OLIVEIRA 2023099750 PEDAGOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

149 ALINE BIANQUE SANCHES
MARQUES 2020006604 QUÍMICA 11 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

150 JULIANA MARTINS ANCHIETA 20250030328 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

151 HELLEM RIBEIRO MENDONCA 2023091304 ENGENHARIA ELÉTRICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

152 SARAH MYRELLA DE CARVALHO
ARAUJO 20250042122 LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E

LIBRAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

153 DAVYSON COSTA CAMPOS 20240053098 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

154 HELEN SILVA OLIVEIRA 20250023889 FILOSOFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

155 ALLYSON YANN BATISTA SANTOS 2023091995 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

156 RONALDO FARIAS FRAZAO 20240059402 OCEANOGRAFIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

157 MARLON DAVI DOS SANTOS
FREITAS 20240054522 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

158 LUIS FERNANDO PESSOA
FERREIRA 20240059369 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

159 ELAINE KAROLINNE ALMEIDA 20240015847 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

160 ANA JULIA DIAS SILVA 20240054101 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

161 ADRIANNY SANTOS FRAZAO 20250031773 FARMÁCIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

162 JOCIEL PEREIRA E PEREIRA 2022011980 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

163 SUZANE KELLY DOS SANTOS
COSTA 2023054285 QUÍMICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

164 LUIZA SOUSA OLIVEIRA 2022018168 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

Total de registros: 164
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 ROSA BRITO DOS SANTOS 20250024797 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 DAVID FERREIRA DOS SANTOS 2023043352 LETRAS - FRANCÊS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

3 MARIA FERNANDA MESQUITA SILVA 20240060118 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 JACKSON MACHADO COSTA 2022048523 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 YTHAWANNA SANTOS DE SOUSA 20250030041 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 CARINY DOS SANTOS PEREIRA 20250041653 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

7 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 LUCAS MENDONCA RAMOS 2022041433 TEATRO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 DILENO LIMA MACEDO 20250038219 EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

10 EDER ANTONIO MONTEIRO MARQUES 20240022799 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 IGOR SALES DE SA SOUSA 20240046128 CIÊNCIAS SOCIAIS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 CECYLIA BEATRIZ BARROS BARBOSA 20240012095 SERVIÇO SOCIAL 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 JOANNY LEMOS GONCALVES 20250033491 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

14 JAILANY DA COSTA SILVA 20240053178 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 ELVIS LOURENCO DINIZ PIRES 20240027169 MATEMÁTICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 RENATA DA SILVA DE JESUS 20250034210 LETRAS - FRANCÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 SARAH OHRANA BORGES PESSOA 20250036850 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 YASMIM DE SOUZA COSTA 20250027420 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 JENNIFER JOYCE SOARES FRANCA 2015045610 HISTÓRIA 20 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 KARLA ELISANDRA LOPES FREIRE DA
SILVA 20250039969 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

21 REBECA ZAYNE DA SILVA BARBOSA 20240024612 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 EYZILAYNE MENDONCA 20240059770 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 LAURA SIBELLY MARTINS GOMES 20250039190 LETRAS - INGLÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 GEIDSON SILVA DE SOUSA 20250041036 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 MARIELE BRAZ DE SOUSA 20250036887 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 EDIELLY DA SILVA SOUSA 20250037928 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 NATASCHA THAYNA COSTA 20250026343 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 RENATO ASSUNCAO MARQUES 2021069117 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

29 ELIELSON MENDONCA SILVA 20240055332 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 ANNE KAROLYNNE MARTINS DA SILVA 20250021098 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

31 EULLER DANIEL NASCIMENTO SILVA 20250020949 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 OSNAR GUSTAVO DE SANTANA LIMA 2023038521 MEDICINA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

33 RONALDY FERNANDO DOS SANTOS
MENDES DE SOUSA 20230101128 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

34 ITALLO RENAN RIBEIRO DA SILVA 20240005519 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 RAELYSON GABRIEL DOS REIS
FERREIRA 20240015909 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

36 LANNA CRISTINA SOUSA PINTO 20240011730 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 20250020288 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 20240054890 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 GERSON DE ALCANTARA PEREIRA
COSTA 20240010312 MATEMÁTICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

40 ELINE FERNANDA SILVA OLIVEIRA 2020036990 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

41 ENDRE WANE COELHO MORAES 2022009786 ENGENHARIA QUÍMICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

42 ARTUR CASTRO CHAGAS 2021055579 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 MAX WELLBER VELOSO SOUZA 20250039145 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

44 PAULA ROCHA DA SILVA 20240055593 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA 20240053202 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

46 KAMILY STHEFANY DOS SANTOS
FREITAS 2022029555 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

47 PEDRO LUIS SILVA DIAS 20240052653 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

48 MARIANA DIAS CESARIO 20250030945 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

49 AMANDA BEATRIZ GOMES DOS
SANTOS 20250029452 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

50 RAYANE FERNANDES AZEVEDO 2020047447 NUTRIÇÃO 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 CARLOS VINICIUS DA PENHA ROCHA 2022011130 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

52 RAUWER FERREIRA DINIZ 20250040549 QUÍMICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

53 ESDRAS ARAUJO SILVEIRA 20230100935 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 RONNEY WESLLEY DA SILVA MARTINS 2019058063 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

55 AYRTON ANTUNES FERNANDES
MESQUITA 2022033039 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

56 JORGE VICTOR DE ARAUJO MATOS 20250024840 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

57 MAYCON RIBEIRO MACHADO 20250042060 EDUCAÇÃO FÍSICA -
BACHARELADO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

Total de registros: 57
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 PAULO VICTOR PIMENTA VIANA 2023096946 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

2 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

3 CHRISLAYNNE RAQUEL ROCHA NASCIMENTO 2022041157 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

4 EDUARDO CESAR DA COSTA ARAUJO 2023096570 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

5 TARCISIO MAICON DA SILVA 2022037280 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

6 GIOVANNA GOMES MENDES DA SILVA 2021063427 ODONTOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

7 JOYCE SOUSA DA SILVA 20240027033 ODONTOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

8 CLAUDIO FERNANDO ALVES NASCIMENTO 2022044696 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

9 GISLAYNE VIEIRA DA SILVA 2022041139 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

10 MILLENE MEIRELES SANTOS 2022016154 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

11 ANA BEATRIZ RAMOS SOUSA 2021037866 ODONTOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

12 ANNA BEATRIZ CARVALHO OLIVEIRA 2023096937 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

13 ANA CLARA NUNES SANTOS 2022046206 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

14 DORALICY MARIA GONCALVES LIMA 2023099438 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

Total de registros: 14
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